[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2020 года                                № 1173
1
2

О внесении изменений

в устав  муниципального казенного общеобразовательного учреждения  "Арчединская средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области»
     В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области  от 17.03.2011 № 394 "Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Михайловка, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа город Михайловка и внесения в них изменений" администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Арчединская средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.15. пункта 1 изложить в следующей редакции:

"1.15. Образовательное учреждение в целях обеспечения занятости детей и подростков, их социальной защищенности вправе открывать в каникулярный период оздоровительный лагерь с дневным пребыванием в соответствии с положением, разрабатываемым Образовательным учреждением.".
1.2. Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции:

"2.2. Предметом деятельности Образовательного учреждения является реализация программ дошкольного образования, основных образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, организация оздоровительного лагеря с дневным пребыванием.".
2. Наделить полномочиями выступать от имени администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области по вопросу регистрации изменений устава муниципального казенного  общеобразовательного учреждения "Арчединская средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области»  директора учреждения Гугняеву Елену Владимировну.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по социальному развитию О.Ю. Дьякову.
Глава городского округа

                                   С.А.Фомин

[image: image1.jpg]